'Prt./cltuM dt <.Sao Jot~é doé Campotl

bélado dt <.Silo 'Po11lo

LIVRO N~

DECRETO N9 5867/87

de 13 de março de 1987

FLS. N~

"ll"LICADO (,4.) NO JO~N/\L
BOLE r IM (I() MUN IC/P!O

~-·: 5L(~ de Jj / 03 f ~}.

Dispõe sobre criação de elemento

econômico e abertura de crédito a

dicional no valor de Cz$ .... . ... .

155.720,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso das atribuiçSes que lhe confere o artigo 59 , da Lei n9 3196/86, de

09 de dezembro de 1986, e artigo 39 , inciso V, do Decreto-Lei Compleme~

tar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica criado o elemento econômico

4260 - Constituição ou Aumento de Capital de Empresas Comerciais ou Fina~

ceiras no programa 03070242 .04 - Manutenção dos Serviços , do Departamento

de Informática , na Secretaria de Administração.

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crêdito adicional no valor de Cz$ 155.720 , 00 (cento e cinquenta

e c~nco mil e setecentos e vinte cruzados), destinado a suplementar as se

guintes dotaçSes do orçamento vigente :

7.10

7.10 - 03070242.04

7.10 - 3131

7 . 10 - 4260

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Informática

Manutenção dos Serviços

Remuneração de Serviços Pessoais 120.000,00

Constituição ou Aumento de Capi tal de Empr~

sas Comerciais ou Financeiras 35 . 720 , 00

Artigo 39 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrã por conta da anulação parcial na mesma importância da segui~

te dotação do orçamento vigente:

7.10

7 . 10 - 03070242.04

7.10 - 3132

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Informática

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos 1 55 . 720 ,0 0

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

13 de março de 1987.

Municipal

I

'/>rc/cltura dt Sao Jodl doJ CampoJ

t.Jlado dt São '/>m1lo

LIVRO N..2. F L S. N~

cont. Decreto n9 5867/87 - fls. 02

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

13 de março de 1987.

i

da Fazenda
'

Registrado Divisão de Forrnali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos treze dias do mês de março do

ano de mil novecentos e oitenta e sete.

Formalização de Atos

DFO/nbp/ .-